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UJTALFERR 
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE 

Elenco soggetti invitati, ammessi, esclusi e graduatoria 
(Art. 29 co. 1 D .Lgs. n. 50/2016) 

Oggetto: Tornata di Gare a procedura negoziata, ai sensi dell'art. 8, co. 4, lett. b) del 
Regolamento per le Attività Negoziali delle Società del Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane, 
emanato con "Disposizione di Gruppo n° 220/ AD del 22/02/2017", da esperirsi con il criterio 
del prezzo più basso, determinato mediante massimo ribasso sull'elenco prezzi posto a base di 
gara, per l'affidamento di tre Accordi Quadro aventi ad oggetto: 

1° Accordo: Servizi di supporto alle attività di VerijùYJ della Progettazione Definitiva e della Progettazione 
Esecutiva nell'ambito della realiziflzione della Linea Ferroviaria ad Alta Veloàtà/ Alta Capaàtà tratta 
Bresàa-Verona. RdA 3 3 909 - Importo massimo a base di gara € 400.000,00 

2° Accordo: Servizi di supporto alle attività di Verifica della Progettazione Definitiva e della Progetta:<;jone 
Em-utiva nell'ambito della realizzazione della Linea Ferroviaria ad Alta Veloàtà/ Alta Capaàtà tratta 
Verona-Padova. RdA 33921 -Importo massimo a base di gara € 400.000,00 

3° Accordo: Servizi di supporto alle attività di VerifitYJ della Progettazione Definitiva e della Progettazione 
Esemtiva nell'ambito della realizzazione della Linea Ferroviaria ad Alta Veloàtà/ Alta Capaàtà tratta 
Milano-Genova- Terzo Valico dei Giovi. RdA 33922 -Importo massimo a base di gara € 400.000,00. 

Operatori economici invitati a presentare offerta: 

N OPERATORE ECONOMICO 
CODICE 

FISCALE 

1 NET ENGINEERING S.p.A. 80018830382 

2 SINTAGMA S.r.l. 01701070540 

3 PROGIN S.p.A. 08221700589 

4 E.D.IN. S.r.l. 04016070585 

5 ITALIANA SISTEMI S.r.l. 06613950630 

6 3TI PROGETTI !TAllA INGEGNERIA INTEGRATA S.pA. 07025291001 

7 INTEGRA S.r.l. 06431641007 

8 SGAI S.r.l. 00772250411 

9 ALPINA S.p.A. 01033390392 

10 CONSORZIO INTEGRA 04752371007 

11 L G. INGEGNERIA GE01ECNICAS.rl 04023250014 

12 CODING S.r.l. 06416830583 

13 PROGER S.p.A. 01024830687 

14 SIDERCAD S.p.A. 03504140108 
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l GARA RELATIV AAL 1° ACCORDO LINEAAV/AC BRESCIA-VERONA- Rd.A 33909 

Operatori economici che non hanno presentato offerta: 

N OPERATORE ECONOMICO COD. FISCALE 

1 311 PROGETTI ITALIA INGEGNERIA INTEGRATA S.pA. 07025291001 

2 SGAI S.r.l. 00772250411 

3 ALPINA S.p.A. 01033390392 

4 SIDERCAD S.p.A. 03504140108 

Operatori economici esclusi 

> 

N OPERATORE ECONOMICO COD. FISCALE 

1 CODING S.r.l. 06416830583 

Graduatoria provvisoria: 

N. OPERATORE ECONOMICO COD. FISCALE RIBASSO 

1 NET ENGINEERING S.p.A. 80018830382 58,750% 

2 SINTAGMA S.r.l. 01701070540 53,693% 

3 ITALIANA SISTEMI S.r.l. 06613950630 52,95% 

4 PROGIN S.p.A. 08221700589 52,481% 

5 E.D.IN. S.r.l. 04016070585 51,531% 

6 PROGER S.p.A. 01024830687 48,00% 

7 CONSORZIO INTEGRA 04752371007 45,111% 

8 INTEGRA S.r.l. 06431641007 27,77% 

9 I.G. INGEGNERIA GEOIECNICA S.rl 04023250014 19,119% 

Pagina 2 di 4 



l GARA RELA.TIV AAL 2° ACCORDO UNEA AV / AC VERONA-PADOVA- RdA 33921 

Operatori economici che non hanno presentato offerta: 

1 311 PROGETTI ITAllA INGEGNERIA IN1EGRATA S.pA. 07025291001 

2 ALPINA S.p.A. 01033390392 

3 LG. INGEGNERIA GEOIECNICAS.rl 04023250014 

4 CODING S.r.l. 06416830583 

5 SIDERCAD S.p.A. 03504140108 

Operatori economici esclusi 

NET ENGINEERING S.p.A. Codice Fiscale 80018830382 in quanto aggiudicatario della 
gara relativa all0 Accordo Linea A V/ AC Brescia-Verona - Rd.A 33909. 

Graduatoria provvisoria: 

N. OPERATORE ECONOMICO COD. FISCALE RIBASSO 

1 SINTAGMA S.r.l 01701070540 57,639% 

2 PROGER S.p.A. 01024830687 56,00% 

3 ITALIANA SISTEMI S.r.l. 06613950630 52,95% 

4 E.D.IN. S.r.l. 04016070585 51,531% 

5 PROGIN S.p.A. 08221700589 48,501% 

6 CONSORZIO INTEGRA 04752371007 47,111% 

7 INTEGRA S.r.l. 06431641007 27,77% 

8 SGAI S.r.l. 00772250411 25,100% 
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GARA RELATIV AAL 3° ACCORDO UNEAAV / AC MILANO-GENOVA- TERZO 

VALICO DEI GIOVI. Rd.A33922 

Operatori economici che non hanno presentato offerta: 

N OPERATORE ECONOMICO COD FISCALE 

1 ALPINA S.p.A. 01033390392 

2 SIDERCAD S.p.A. 03504140108 

Operatori economici esclusi 

NET ENGINEERING S.p.A. Codice Fiscale 80018830382 in quanto aggiudicatario della 
gara relativa all0 Accordo Linea A V l AC Brescia-Verona - RdA 33909) 

SINTAGMA S.r.l. Codice Fiscale 01701070540 in quanto aggiudicatario della gara relativa 
al 2° Accordo Linea A V l AC Verona-Padova - RdA 33921) 

Graduatoria provvisoria: 

N. OPERATORE ECONOMICO COD. FISCAlE RIBASSO 

1 m PRCXiEITI ffAilAINGEGNERIAINfEGRATAS.p.A. 07025291001 67,523% 

2 CODING S.r.l. 06416830583 66,68% 

3 PROGER S.p.A. 01024830687 59,00% 

4 ITALIANA SISTEMI S.r.L 06613950630 52,95% 

5 CONSORZIO INTEGRA 04752371007 52,111% 

6 E.D.IN. S.r.l. 04016070585 51,531% 

7 PROGIN S.p.A. 08221700589 51,020% 

8 SGAI S.r.l. 00772250411 28,100% 

9 INTEGRA S.r.l. 06431641007 27,77% 

10 I G. INGEGNERIA GEOIECNICA S.rl 04023250014 19,119% 
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